civil o la arquitectura que no sea objeto de la valuación, por lo tanto, no puede ser
utilizado para fines relacionados con esas ramas.

CUADRO DE VALORACIÓN

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada Apto 401 53.67 M2 $2,755,000.00 100.00% $147,860,850.00

TOTALES 100% $147,860,850

Valor en letras Ciento cuarenta y siete millones ochocientos sesenta mil ochocientos cincuenta
Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $147,860,850
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración